ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:         /UBND

V/v triển khai Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu về

chuyển đổi số trong cán bộ, công

chức và người hoạt động không

chuyên trách

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các cán bộ, công chức;

- Mặt trận, các đoàn thể;

- Người hoạt động không chuyên trách.

Thực hiện Công văn số 4183/UBND-VHTT ngày 13/11/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Vạn Ninh về việc triển khai Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về

chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan

nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà;

UBND xã Đại Lãnh đề nghị các cán bộ, công chức, mặt trận, các đoàn thể, người

hoạt động không chuyên trách ở xã và ở thôn, như sau:

1. 100% các cán bộ, công chức, mặt trận, các đoàn thể, người hoạt động không

chuyên trách ở xã và ở thôn tham dự Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển

đổi số.

2. Thời gian tổ chức:

- Thời gian Cuộc thi: Từ ngày 20/11/2023 đến ngày 20/12/2023

- Tổng kết trao giải Cuộc thi: Dự kiến tổ chức trong tháng 12/2023

3. Hình thức thi:

- Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số được tổ chức qua Nền

tảng số khaothi.khanhhoa.gov.vn

- Người dự thi có thể sử dụng máy vi tính hoặc thiết bị cầm tay thông minh để truy

cập, tham gia cuộc thi.

4. Nội dung, hướng dẫn dự thi, cơ cấu giải thưởng: Theo thể lệ cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số đính kèm Kế hoạch số 11442/KH-UBND

ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh Khánh Hoà.

UBND xã yêu cầu các cán bộ, công chức, mặt trận, các đoàn thể, người hoạt động

không chuyên trách ở xã và ở thôn nghiêm túc thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh Khánh Hoà)

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:55:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:59:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:59:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:59:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Lê Ngọc Toàn<nlntoan.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T13:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!